

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2023年10月 1日 至 2024年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
ずごっく 所持金	217,916	228,445,612	228,612,588	50,940	0.01
サクランボ ゴールド銀行	201,000,000	120,500,000	193,500,000	128,000,000	34.60
サクランボ 所持金	286,331	221,923,533	221,882,852	327,012	0.09
リリウム 所持金	113,288	16,773,036	16,872,686	13,638	0.00
現金・預金合計	201,617,535	587,642,181	660,868,126	128,391,590	34.70
ずごっく おさかなコイン	167	22,695,543	22,695,500	210	0.00
サクランボ おさかなコイ	300	15,906,685	15,906,500	485	0.00
リリウム おさかなコイン	430	15,861,947	15,862,000	377	0.00
売上債権合計	897	54,464,175	54,464,000	1,072	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	201,618,432	642,106,356	715,332,126	128,392,662	34.70
土地	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	65.30
有形固定資産計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	65.30
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	100,000,000	241,600,000	100,000,000	241,600,000	65.30
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	301,618,432	883,706,356	815,332,126	369,992,662	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
他流動負債合計	0	0	0	0	0.00
流動負債合計	0	0	0	0	0.00
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	0	0	0	0	0.00
資本金	100,000,000	0	0	100,000,000	27.03
資本金合計	100,000,000	0	0	100,000,000	27.03
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	160,251,716	0	0	160,251,716	43.31
当期純損益金額	41,366,716		68,374,230	109,740,946	29.66
繰越利益剰余金合計	201,618,432	0	68,374,230	269,992,662	72.97
その他利益剰余金合計	201,618,432	0	68,374,230	269,992,662	72.97
利益剰余金合計	201,618,432	0	68,374,230	269,992,662	72.97

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2023年10月 1日 至 2024年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘 定 科 目	前 月 繰 越	期 間 借 方	期 間 貸 方	当 期 残 高	構 成 比
自 己 株 式 合 計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株 主 資 本 合 計	301,618,432	0	68,374,230	369,992,662	100.00
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新 株 予 約 権 合 計	0	0	0	0	0.00
純 資 産 合 計	301,618,432	0	68,374,230	369,992,662	100.00
負 債 ・ 純 資 産 合 計	301,618,432	0	68,374,230	369,992,662	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2023年10月 1日 至 2024年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
戦 闘	1,232,407	0	3,879,875	5,112,282	2.93
ストーリー報酬	0	0	146,000	146,000	0.08
サポートゴールド	152,750	0	458,250	611,000	0.35
サポート仲間	118,204	0	270,457	388,661	0.22
日替り討伐	2,025,070	0	4,900,480	6,925,550	3.96
職 人	315,000	0	630,000	945,000	0.54
バザー売上	24,494,640	60,401,145	116,756,290	80,849,785	46.28
店 売 上	1,080,896	0	7,793,366	8,874,262	5.08
おさかなコイン	15,761,773	0	54,464,175	70,225,948	40.20
その他雑収入	370,250	0	252,308	622,558	0.36
売上高合計	45,550,990	60,401,145	189,551,201	174,701,046	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
バザー出品費	1,227,235	3,032,990	208,900	4,051,325	2.32
畑 原 価	21,800	126,200	0	148,000	0.08
釣りざお・ルアー	1,896,655	6,936,719	0	8,833,374	5.06
その他原価	215,910	634,838	0	850,748	0.49
当期商品仕入高	3,361,600	10,730,747	208,900	13,883,447	7.95
合 計	3,361,600	10,730,747	208,900	13,883,447	7.95
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	3,361,600	10,730,747	208,900	13,883,447	7.95
売上総損益金額	42,189,390		118,628,209	160,817,599	92.05
アクセサリー	305,800	17,900	0	323,700	0.19
アイテム	452,374	160,344	0	612,718	0.35
その他諸費用	64,500	85,735	0	150,235	0.09
販売管理費計	822,674	263,979	0	1,086,653	0.62
営業損益金額	41,366,716		118,364,230	159,730,946	91.43
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	41,366,716		118,364,230	159,730,946	91.43
固定資産売却益	0	0	10,000	10,000	0.01
特別利益合計	0	0	10,000	10,000	0.01
固定資産売却損	0	50,000,000	0	50,000,000	28.62
特別損失合計	0	50,000,000	0	50,000,000	28.62
税引前当期純損益金額	41,366,716		68,374,230	109,740,946	62.82
当期純損益金額	41,366,716		68,374,230	109,740,946	62.82